

Anexa nr. 3.2 la Raportul 4483/29.01.2014

SC CITADIN ZALAU SRL  
str Fabricii nr.28

PROGRAM DE ACTIVITATE LA  
SALUBRIZARE , ECARISAJ SI DESZAPEZIRE PE ANUL 2014

Anexa .....la HCL.....din.....

U.M. lei

Nr.crt.	Denumire lucrare	U.M.	Cantit.	Tarif	manopera	Tarif	materiale	Tarif	utilitati	Valoare manop.	Valoare mater.	Valoare utilaj	Alte cheltuieli	TOTAL
1	Maturat si aspirat mecanic M.M	1000mp	13.600	1.53				12.38		20908		168368		189176
2	Maturat si aspirat mecanic m.m	1000mp	3.200	4.81				20.62		15392		65984		81376
3	Maturat manual carosabil asfalt	1000mp	10.228.8	18.14	0.36					185550.4	3682.37	0		189233
4	Maturat manual trotuar asfalt	1000mp	8.800	22.03	0.43					193864	3784.00	0		197648
5	Intretinerea curateniei pe strazi si trotuare	1000mp	12.800	8.43	0.12					107904	1536.00	0		109440
6	Curatat rigole prin razeure	mp	112.000	0.25	0.01					28448	1120.00	0		29568
7	Stropitul cailor publice	1000mp	8.000	0.55				2.65		4400	0	21200		25600
8	Spalatul carosabilului	1000mp	300	6.76				37.42		2028	0	11226		13254
9	Curatatul manual al zapezii	mp	360.000	0.41	0.01					147600	3600.00	0		151200
10	Curatatul manual al ghetii	mp	12.000	1.36	0.038					16320	459.60	0		16780
12	Nisip cu sare	mc	64		159.23					0	10190.72	0		10191
	Clorura de calciu	kg	8.000		1.38					0	11040.00	0		11040
13	Alte lucrari man inclusiv inc rezid strad.	ora	8.000	12.95	0.08					103600	600	0		104200
14	Transport auto rez. stradale si zapada	curse	576	110.02				173.69		63371.52	0	100045.4		163417
15	Transport auto rez. stradale si zapada	ore	280	13.49				43.66		3777.2	0	12224.8		16002
16	Transport auto rez. stradale cu masina de	curse	80	19.92				105.13		1593.6	0	8410.4		10004
17	Lucrari de intretinere a cosurilor de gunoi	ore	80	13.73						1098.4	0	0		1098
18	Activitati de ecarisaj	buc	639	119.75	49.38			100.43		76520.25	31553.82	64174.77		172249
19	Deszapezirea mecanica si combaterea poluului cu material antiderapant	km								330000	165000	255089		750089
20	Depozitat gunoi in rampa	t	1.100		15.00								16500	16500
21	TOTAL I									1302275	232567	706722		2258064
22	TVA 24 %									312546	55816	169613		541935
23	TOTAL II									1614821	298382	876336	20460	2800000

Intocmit

ing. Culbus Elena

*Elena*



Director executiv  
ing. Nicora